Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892

Thu, 7:00:00 PM

Président de la ligue: Annie Gascon -

Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

525 - + ou - Fort

Semaine #5 -10/5/2023

Team HC: 95% of 1,050
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 4 de 16 (33)

Numéro de sanction:
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Nom de 1" équipe
Serge Champagne
Louis Lafleur
Normand Harding
Marie Pier Perreault
Ronald Chretien
Pierre Gascon
Yvon Lapierre
Richard Parent
Eric Magnusse
Gilles Sauve
Myriam Lapointe
Christine Vézina

I= Rattrapage en instance

Semaine derniere

Eguipe
7
5
9
10
11
1

1 2
944 979
940 1006
1011 1027
1157 1142
1134 1185
840 900

3
1035
1024
1002
1267
1115
878

25

I 23

22

I 20

20

I 18

18
12
12
10
6
6

Total
2958
2970
3040
3566
3434
2618

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
7 0 12958 1111 3167 1260 3449 25 7
9 0 12950 1018 2854 1247 3541 23 9
10 0 12209 1004 2793 1162 3267 22 10
12 0 12947 1041 2888 1267 3566 20 12
12 0 12680 1006 2919 1160 3381 20 12
14 0 12693 1039 2960 1204 3455 18 14
14 0 12080 1144 3008 1262 3362 18 14
20 0 12604 964 2638 1214 3391 12 20
20 0 12312 1005 2838 1207 3444 12 20
22 0 12662 1056 3038 1170 3408 10 22
26 0 12214 1015 2871 1123 3195 6 26
26 0 11833 1008 2714 1200 3290 6 26
Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
0 12 1053 1136 1071 3260 8
0 8 1126 1160 1095 3381 8
6 2 1001 944 1050 2995 2
6 4 1199 1139 954 3292 2
8 6 1095 1032 1061 3188 0
6 3 916 828 820 2564 2

Performances individuelles

Haute série sans handicap - Hommes

Haute partie sans handicap - Hommes

Haute Moyenne - Hommes

732
719
716
708
697
691

Alain Gagnon

Eric Magnussen
Patrice Carpentier
Gilles Gregoire
Michel Champagne
Steven Cyr

Plus améliorés - Hommes

71.66
39
37.66
32
30.33
24.83

Haute série sans handicap - Femmes

681
654
644
632
547
522

Stephane Boucher
Nathan Tardif

Stephane Beauchamps

Michel Champagne
Hugo Tetreault
Patrice Carpentier

Annie Gascon
Lucie Arsenault
Marie France Lamy
Cecile Pineault
Christiane Couture

Marjolaine Poliquin
Plus améliorés - Femmes

15.33
12.41
7.83
7.83

Marie-Pier Perreaul
Annie Gascon
Annick Cornet
Brigitte Lessard

9/28/2023 10:27:04PM

t

300
279
272
268
268
268

Pierre Beaudry

Marcel Benoit
Rene Laforest
Gilles Sauve

Serge Champagne
Sham Mohamed

Haute partie sans handicap - Femmes

259
233
231
217
206
192

Lisa Dionne

Marie-Pier Perreault
Maria Omogrosso

Annick Cornet

Claire Bourbonnais
Christine Vezina

+ ou - Fort

214.75
210.83
208.75
208.17
208.00
207.00

Eric Magnussen

Patrice Carpentier

Pierre Gascon
Gilles Sauve
Steven Cyr
Michel Champagne

Haute Moyenne - Femmes

210.42
197.42
197.42
188.08
183.33
178.50

Annie Gascon
Lucie Arsenault
Lisa Dionne
Cecile Pineault
Marie-Pier Perreault
Marie France Lamy
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Performances individuelles
3.08 Cecile Pineault

2.77 Maria Omogrosso

Performances de I'équipe
Haute série sans handicap
3167 Serge Champagne

Haute partie sans handicap
1144 Yvon Lapierre

3038 Gilles Sauve 1041 Marie Pier Perreault
2960 Pierre Gascon 1018 Louis Lafleur

2919 Ronald Chretien 1015 Myriam Lapointe
2838 Eric Magnusse 1008 Christine Vézina
2793 Normand Harding 964 Richard Parent

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

*kR] @rikkd

268 Sham Mohamed
732 Alain Gagnon

78 Stephane Boucher
247 Annie Gascon

668 Annie Gascon

65 Marie-Pier Perreault
1096  Serge Champagne
3167  Serge Champagne

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

Statistiques des joueurs SD 1 2 3 Série Hdep HPS HSS
1-Normand Harding

Nathalie Prevost 4 (108) (108) (108) 324 0 118 336
Steven Cyr 4 181 186 166 533 0 247 691
Claude Moreau 4 182 160 135 477 0 238 594
Alain Boucher 4 104 156 157 417 0 229 640
Normand Harding 4 124 149 171 444 0 221 623
2-Pierre Gascon

Nathan Tardif 4 99 125 156 380 0 212 478
Cecile Pineault 4 179 189 176 544 0 228 632
Fernand Tardif 4 160 168 194 522 0 233 636
Alain Pineault 4 218 160 194 572 0 222 572
Pierre Gascon 4 214 171 199 584 0 248 649
3-Yvon Lapierre

Marcel Benoit 4 169 195 173 537 0 279 621
Yvon Lapierre 4 167 105 139 411 0 248 619
Andre Chaput 4 134 145 152 431 0 203 553
Patrice Carpentier 4 206 162 156 524 0 266 716
Lucie Arsenault 4 179 160 139 478 0 235 654
4-Richard Parent

Robert Bourbonnais 4 215 166 128 509 0 226 545
Claire Bourbonnais 4 139 161 148 448 0 206 510
Sham Mohamed 4 219 268 140 627 0 268 659
Annick Cornet 4 198 157 109 464 0 217 467
Richard Parent 4 193 152 194 539 0 222 571
5-Gilles Sauve

Stephane Beauchamps 4 154 206 167 527 0 217 563
Michel Champagne 4 206 190 198 594 0 257 697
Jean Louis Brule 4 181 189 197 567 0 225 631
Gilles Sauve 4 152 174 215 541 0 268 699
6-Myriam Lapointe

Rene Laforest 4 244 201 196 641 0 272 686
Marjolaine Poliquin 4 150 130 164 444 0 201 522
Richard Desrosiers 4 (201) (201) (201) 603 0 0 0
Myriam Lapointe 4 (193) (193) (193) 579 0 149 149
7-Christine Vézina

Pierre Lefebvre 4 145 120 173 438 0 191 463
9/28/2023 10:27:04PM + ou - Fort

HPH HSH Quilles Jeux

249
708
74
233
638
64
1041
2919

***Zéme***

Alain Gagnon

Gilles Gregoire
Gilles Gregoire

Marie-Pier Perreault
Marie-Pier Perreault

Maria Omogrosso

Marie Pier Perreault

Ronald Chretien

0
235
238
157
171

156
228
233
218
247

205
224
169
223
231

215
161
268
217
194

0
225
225
255

244
164

187

0
685
594
417
444

380
632
636
572
649

580
574
433
627
654

509
448
627
467
539

0
621
630
699

641
444

438

650
2496
2155
1612
1588

1314
2257
2252
2178
2505

2310
2128
1927
2530
2369

1944
1763
2419
1762
1932

1090
2484
2423
2498

2432
1738
0
149

1725

6

12
12
12
12

12
12
12
12
12

12
12
12
12
12

12
12
12

12

Moy

108
208
179
179
176

136
188
187
181
208

192
177
160
210
197

162
146
201
146
161

169
207
201
208

202
144
201
193

143
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Statistiques des joueurs SD
Pierre Beaudry
Serge Gatien

Gilles Lafontaine
Christine Vezina
8-Ronald Chretien
Brigitte Lessard
Christiane Couture
Yvon Tremblay
Annie Gascon
Ronald Chretien
9-Eric Magnusse
Patrick Bonin
Michel Laporte
Yves Michelin
Danny Couillard
Eric Magnussen
10-Marie Pier Perreault
Stephane Boucher
Claire Savard

Maria Omogrosso
Alain Gagnon
Marie-Pier Perreault
11-Serge Champagne
Luc Boissy

Yvon Bousquet
Danny Bousquet
Gilles Gregoire
Serge Champagne
12-Louis Lafleur
Marie France Lamy
Rouville Parent
Hugo Tetreault
Lisa Dionne

Louis Lafleur
P = pointage du Pacer
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Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs SD
Claudette Flocari 2

Calendrier d allées

Allée 1-2 3-4
10/5/2023 11-8 9-17
10/12/2023 10-6 11-1

9/28/2023 10:27:04PM

1
168
131
151
128

2
186
130
169
153

3
194
151
140
156

(143) (143) (143)

158 212 177
210 223 227
247 231 190
214 197 204
156 155 159
146 194 171
156 120 109
128 140 171
226 219 193
172 213 238
106 104 103
181 170 231
247 249 236
225 180 233
195 224 241
208 198 192
202 218 192
213 247 248
227 209 153
159 222 197
(166) (166) (166)
114 153 142
207 212 179
222 198 202
1 2 3

(159) (159) (1g9)
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Série
548
412
460
437

429
547
660
668
615

470
511
385
439
638

623
313
582
732
638

660
598
612
708
589

578
498
409
598
622

Série

477

+ ou - Fort

Hdep HPS

0
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Hdcp
0

9-10
10-12
7-4

300
222
255
192

171
212
258
247
244

262
195
192
212
246

238
162
231
249
233

241
227
235
248
268

227
228
177
259
224

HPS

HSS

720
556
632
503

457
547
665
681
661

550
535
515
569
719

623
450
582
732
638

660
603
632
708
669

644
579
463
632
622

HPH
196
183
169
156

212
227
247
244

192
194
156
171
226

162
231
249
233

241
208
229
248
237

227
228

259
222

HPH

11-12
2-4
9-5

HSH
548
496
460
437

547
660
668
661

526
511
385
439
638

450
582
732
638

660
598
612
708
609

644
579

632
622

HSH

Quilles Jeux

2263
1933
1967
1776

863
1984
2368
2525
2330

2028
1988
1561
1863
2577

1198
1472
1573
2440
1650

2395
2236
2425
2275
2454

2142
1496
872
2369
2300

Quilles Jeux

12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12
12

12
12
12
12
12

12

12
12

0

0

Moy
188
161
163
148

143
165
197
210
194

169
165
130
155
214

175
122
174
203
183

199
186
202
189
204

178
166
135
197
191

Moy
159
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